ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND - VX

Trà Bồng, ngày      tháng 3 năm 2025

	Về việc trưng dụng cán bộ, công chức, viên chức của các đơn vị tham gia văn nghệ chào mừng Lễ khánh thành Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh Quảng Ngãi

		           Kính gửi:
     - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - TT huyện;
     - UBND các xã: Trà Sơn, Trà Thủy;
- Các đơn vị Trường học: Tiểu học Trà Sơn, Mầm non Trà Sơn, PTDTBT THCS Trà Sơn, Mầm non Hoa Sen.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh, huyện Trà Bồng tham gia một số tiết mục văn nghệ chào mừng Lễ khánh thành Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh Quảng Ngãi.
Để đảm bảo thời gian cho cán bộ, công chức, viên chức tham gia Chương trình văn nghệ chào mừng tại Lễ khánh thành được thành công, hiệu quả. UBND huyện Trà Bồng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị được tham gia các tiết mục văn nghệ chào mừng Lễ khánh thành Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:
- Thời gian: Ngày 24/3/2025 (thứ Hai).
- Địa điểm: Thành phố Quảng Ngãi.
(Có danh sách kèm theo)
Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm và tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức tham gia Lễ khánh thành.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT(VX) UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: C,PVP;
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

DANG SÁCH
Cán bộ, công chức, viên chức tham gia Chương trình văn nghệ chào mừng
Lễ khánh thành Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh Quảng Ngãi
(Kèm theo Công văn số       /UBND-VX ngày 21/3/2025 của Chủ tịch UBND huyện)
-------------

1. Hồ Diệp - Viên chức Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao huyện Trà Bồng.
2. Hồ Thị Minh Thùy 		- UBND xã Trà Sơn.
3. Nguyễn Thị Thanh Hoa 	- UBND xã Trà Sơn.
4. Đào Thị Thu Nhi		- UBND xã Trà Sơn.
5. Hồ Thị Biến			- UBND xã Trà Sơn.
6. Hồ Nguyễn An Duyên 		- Trường Tiểu học Trà Sơn
7. Hồ Thị Xuân Điểm 		- Trường PTDTBT THCS Trà Sơn.
[bookmark: _GoBack]8. Hồ Thị Sáng 			- Trường Mầm Non Hoa Sen.
9. Nguyễn Thị Thủy Tiên		- Trường mầm non Trà Sơn
10. Hồ Thị Kiều			- Trường mầm non Trà Sơn
11. Hồ Văn Quang			- Công dân xã Trà Thủy
12. Hồ Văn Hùng			- Công dân xã Trà Thủy
13. Hồ Thị Un			- Công dân xã Trà Sơn
14. Hồ Văn Thái			- Công dân xã Trà Sơn
15. Hồ Văn Huy			- Công dân xã Trà Sơn
16. Hồ Văn Biên			- Công dân xã Trà Sơn